The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ecclesia y
cum uariis

Quod enim stipiti rami, quod capiti membra, quod soli radii, quod fonti riuuli, hoc apostolice sedis eminencie debent omnes ecclesie quas ubique terrarum religio Christiana fundauit.

Petrus Rauennas.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ecclesia y] Ecclesia z C, Ecclesia ab P V¹ V² L¹ L²; hoc] hec M